
 
 

 

Terénní charitní pečovatelská služba přijme do svého kolektivu 
 

pracovník v sociálních službách, pečovatelská činnost  
 

odborné vzdělání dle zákona 108/2006Sb. o sociálních službách §116 odst.1 písm. c)  
 
Nabízíme 
Zajímavou a pestrou práci, velkou míru samostatnosti a odpovědnosti, možnost spoluutvářet a rozvíjet 
činnost charitativní organizace, možnost dalšího osobního rozvoje a profesního vzdělávání, možnost 
navázání profesních kontaktů. 
 

úvazek 1,00 (40 hodin/týden), případně dle dohody 
pracovní dny 7:00-15:30hodin, občasné odpolední (15:30 – 19:00) a víkendové (7:00-14:00) služby 
řádná dovolená 25 dní, poukázky na stravu, duchovní podpora, příjemný kolektiv …  
 

Popis pracovní činnosti 
 
DODRŽOVÁNÍ CÍLŮ POSKYTOVANÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY, ZEJMÉNA: 
1. zajistit bezpečné a odborné služby 
2. podpořit běžný resp. dosavadní způsob života uživatele 
3. podpořit jeho soběstačnost 
4. a zmírnit osamělost a bezmocnost 
5. umožnit, aby uživatel zůstal co nejdéle ve svém přirozeném prostředí 
6. zajistit péči v době, kdy rodinní příslušníci vykonávají svá zaměstnání 
 

REALIZOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH ČINNOSTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: 
1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
2. pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
3. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
4. pomoc při zajištění chodu domácnosti 
5. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
(přímá péče o uživatele, dodržování provozních předpisů, provádění administrativních úkonů; 
komunikace s uživateli služby –převážně senioři, zvládání krizových situací, znalost postupu při 
stížnosti ze strany uživatele, spolupráce při naplňování standardů kvality v sociálních službách) 
 

VYKONÁVÁNÍ DOPLŇKOVÝCH ČINNOSTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY, ZEJMÉNA: 
1. řízení vozidla 
2. uživatelská práce s PC 

Strukturovaný životopis zasílejte:  
chps@zlin.charita.cz, předmět ´pečovatel´  

více informací  
Mgr. Zdeňka Vlčková, tel.: 737 736 154 


